



Golden Planet ApS

Dalbygade 40
6000 Kolding
CVR-nr. 26991714

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Golden Planet ApS

Dalbygade 40

6000 Kolding

CVR-nr.: 26991714

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kenneth Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i web-virksomhed herunder IT-services samt rådgivning indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 288 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Til trods for den skarpe konkurrence og markedssituationen generelt forventer selskabets ledelse, at der også i 2021 vil være grundlag for en positiv indtjening, og at retableringen selskabets egenkapital fortsat forventes at ske ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har endnu ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der kan dog ikke udelukkes at det, afhængig af krisens varighed, på lang sigt vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.436.597	1.905.338
Distributionsomkostninger		(105.948)	(160.749)
Administrationsomkostninger		(980.975)	(1.045.845)
Driftsresultat		349.674	698.744
Andre finansielle indtægter		894	780
Andre finansielle omkostninger	2	(62.856)	(37.546)
Resultat før skat		287.712	661.978
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		287.712	661.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		287.712	661.978
Resultatdisponering		287.712	661.978

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.573	145.000
Materielle aktiver	3	310.573	145.000
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle aktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		340.573	175.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.302	524.808
Udskudt skat		278.980	278.980
Periodeafgrænsningsposter		11.312	11.273
Tilgodehavender		643.594	815.061
Likvide beholdninger		1.300.106	758.938
Omsætningsaktiver		1.943.700	1.573.999
Aktiver		2.284.273	1.748.999

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(1.655.144)	(1.942.856)
Egenkapital		(1.455.144)	(1.742.856)
Bankgæld		205.561	79.764
Langfristede gældsforpligtelser	4	205.561	79.764
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	55.317	49.920
Bankgæld		17.752	16.749
Modtagne forudbetalinger fra kunder		104.266	99.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.109	20.458
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.677.391	1.651.791
Anden gæld		758.180	656.499
Periodeafgrænsningsposter		897.841	917.306
Kortfristede gældsforpligtelser		3.533.856	3.412.091
Gældsforpligtelser		3.739.417	3.491.855
Passiver		2.284.273	1.748.999
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(1.942.856)	(1.742.856)
Årets resultat	0	287.712	287.712
Egenkapital ultimo	200.000	(1.655.144)	(1.455.144)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.283.669	1.242.375
Andre omkostninger til social sikring	22.955	22.345
Andre personaleomkostninger	(40.193)	(53.551)
	1.266.431	1.211.169
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.000	32.400
Renteomkostninger i øvrigt	9.056	5.146
Øvrige finansielle omkostninger	20.800	0
	62.856	37.546

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	290.000
Tilgange	335.000
Afgange	(290.000)
Kostpris ultimo	335.000
Af- og nedskrivninger primo	(145.000)
Årets afskrivninger	(24.427)
Tilbageførsel ved afgang	145.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.427)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	310.573

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	55.317	49.920	205.561
	55.317	49.920	205.561

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	68.400	68.400

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP IT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Santander Consumer Bank har ejendomsforbehold for 215 t.kr. i bil, bogført værdi 311 t.kr
